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Description

THFW-G M20 a 10m bleu tube rainuré
gliss PP avec fil de fer

N° d'article 08 1520 10
Code EAN : 7611007044916

THFW-G M20 a 10m bleu tube d'installation gliss, avec fil de fer zinguée, PP sans halogéne, difficilement
inflammable, résistance a la pression 1000N

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Taille nominale

Diamétre extérieur

Diamétre intérieur
Résistance a la pression au sommet
Ignifuge

Installation sur bois
Installation dans paroi creuse
Installation en béton
Installation souterraine
Installation a I'extérieur
Longueur du produit

Couleur du produit

Matériau principal

Sans halogénes

tube ondulé
STEFFEN
KRFW-G
M20

20 mm
14.3 mm
1000 N

oui

oui

oui

oui

oui

oui

10 m

bleu
polypropyléne

oui
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Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation
Fonctions de sécurité
Fonctions supplémentaires
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

non
intérieur, extérieur

IP68

-40...+105 °C

difficilement inflammable / autoextinguible
avec fil de tirage

100 mm

360 mm

360 mm

0.684 Kg

ouvert
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