



THFW-G M20 à 10m bleu tube rainuré gliss PP avec fil de fer

N° d'article 08 1520 10
Code EAN : 7611007044916

Description

THFW-G M20 à 10m bleu tube d'installation gliss, avec fil de fer zinguée, PP sans halogène, difficilement inflammable, résistance a la pression 1000N

Spécifications

Type	tube ondulé
Marque	STEFFEN
Modèle	KRFW-G
Taille nominale	M20
Diamètre extérieur	20 mm
Diamètre intérieur	14.3 mm
Résistance à la pression au sommet	1000 N
Ignifuge	oui
Installation sur bois	oui
Installation dans paroi creuse	oui
Installation en béton	oui
Installation souterraine	oui
Installation à l'extérieur	oui
Longueur du produit	10 m
Couleur du produit	bleu
Matériau principal	polypropylène
Sans halogènes	oui

Résistant aux rayons UV	non
Utilisation	intérieur, extérieur
Indice de protection	IP68
Température d'utilisation	-40...+105 °C
Fonctions de sécurité	difficilement inflammable / autoextinguible
Fonctions supplémentaires	avec fil de tirage
Hauteur du produit	100 mm
Largeur du produit	360 mm
Profondeur du produit	360 mm
Poids net	0.684 Kg
Type d'emballage	ouvert